
v S26 Schülerlinie Zittau - Olbersd. Fr.-Fröbel-Schule / UMLEITUNG SCHRAMM
verkehrt nur an Schultagen in  Sa chsen S

Gültig ab:  
12.03.2018

Kraftverkehrsgesellschaft Dreiländereck mbH     Servicetelefon  03583/774111

KVG Fahrt-Nr.

Zittau Ottokarplatz ab
Zittau Friedhof
Zittau Brückenstraße
Zittau Neubaugebiet Ost
Zittau Bahnhof Süd
Zittau Gerh.-Hauptmann-Str.

Zittau Südstraße
Zittau Schlieben-/Carpzovstraße
Zittau Hältergasse
Zittau Goldbachstraße

Zittau Bahnhof
Zittau Bahnhofstraße
Zittau Dr.-Brinitzer-Str
Zittau Hochschule
Zittau Ottokarplatz
Zittau Klosterplatz
Zittau Töpferberg
Zittau Dresdner Straße
Zittau Goldbachstraße
Zittau Hältergasse
Olbersdorf Niederviebig
Olbersdorf Dr.-Külz-Str
Olbersdorf Schule an

Montag bis Freitag
001 
S

7:00
7:01
7:02
7:03
7:04
7:06

von Lückendorf Bus 7 an 7:03
von Hartau Bus C an 7:07

7:08
7:10
7:12
7:15

|   
|   
|   
|   
|   
|   
|   

7:17

003 
S

von Löbau Bus 27 an 7:03
7:28
7:30
7:32
7:33
7:34
7:37
7:39
7:41
7:43
7:45
7:47
7:48
7:50

S fährt an Schu lta gen in  Sachsen

v S26 Schülerlinie Olbersd. Fr.-Fröbel-Schule - Zittau
verkehrt nur an Schultagen in  Sa chsen S

Gültig ab:  
12.03.2018

Kraftverkehrsgesellschaft Dreiländereck mbH     Servicetelefon  03583/774111

KVG Fahrt-Nr.

Olbersdorf Schule ab
Olbersdorf Dr.-Külz-Str
Olbersdorf Niederviebig
Zittau Goldbachstraße
Zittau Rathenaustraße
Zittau Dr.-Brinitzer-Str
Zittau Hochschule
Zittau Ottokarplatz
Zittau Klosterplatz
Zittau Goethestraße
Zittau Bahnhof
Zittau Bahnhofstraße
Zittau Töpferberg
Zittau Dresdner Straße an

Montag bis Freitag
002 
S

13:15
13:16
13:17
13:20
13:21
13:22
13:23
13:24
13:26
13:28
13:30
13:32
13:33
13:35

004 
S

14:10
14:11
14:12
14:15
14:16
14:17
14:18
14:19
14:21
14:23
14:25
14:27
14:28
14:30

S fährt an Schu lta gen in  Sachsen


